

Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 09.05.2018, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Obernburg eine Sitzung des Umwelt-, Bau-, Sanierungs- und Verkehrsausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 19.04.2018
- 2 Bekanntgaben
- Vollzug der Wassergesetze; Beteiligungsverfahren zu einer Brunnenbohrung auf dem Grundstück Fl.Nr. 3212/2 in der Schutzzone III des Trinkwasserschutzgebietes; Beratung und Beschlussfassung
- Vollzug der Wassergesetze; Beteiligungsverfahren zum Einleiten von anfallenden Niederschlagswasser in das Grundwasser durch die King Lui Ball GbR (Fl.Nr. 3210 und 3212/2) in der Schutzzone III des Trinkwasserschutzgebietes Beratung und Beschlussfassung
- Vollzug des BauGB: Antrag der Vorhabenträger Jakob und Müller zur Einleitung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanverfahrens nach § 12 Abs. 2 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- Verlängerung der Baugenehmigung Römerstr. 2 a, Fl.Nr. 643 Erweiterung Lager und Verkauf Beratung und Beschlussfassung
- 7 Baugenehmigung Burgunderstraße 5, Fl.Nr. 2637/22 Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses (6WE) Beratung und Beschlussfassung
- 8 Baugenehmigung Am Tiefental 20, Fl.Nr. 3992/1 Aufstockung eines bestehenden Wohnhauses Beratung und Beschlussfassung
- Baugenehmigung Im Weidig 20, Fl.Nr. 6922
 Anbau Vordach an best. Markt
 Beratung und Beschlussfassung
- Isolierte Befreiung Birkenweg 6, Fl.Nr. 5544/358
 Errichtung einer Zaunanlage
 Beratung und Beschlussfassung
- 11 Isolierte Befreiung Maximilianstraße 41, Fl.Nr. 5544/125 Dachbeschichtung in Ziegelrot Beratung und Beschlussfassung

- 12 Isolierte Befreiung Blumenstraße 50, Fl.Nr. 6142/2 Neubau einer Garage Beratung und Beschlussfassung
- Denkmalschutzrechtliche Erlaubnis Römerstraße 42, Fl.Nr. 188 Änderung der Fassade Beratung und Beschlussfassung
- Denkmalschutzrechtliche Erlaubnis Art. 6 DSchG Römerstraße 80, Fl.Nr. 3592 Errichtung einer Richtfunkantenne Beratung und Beschlussfassung
- Genehmigungsfreistellung Salztrögweg, Fl.Nr. 6182
 Errichtung eines Beachvolleyballfeldes
 Kenntnisnahme
- **16** Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Stadt Obernburg, 02.05.2018

Dietmar Fieger 1. Bürgermeister